

## **2Test ApS**

Pilegårdsvej 15  
3450 Allerød

CVR-nr. 27771769

## **Årsrapport 2023/24**

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. november 2024

---

Kim John Nybo Skjoldman  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

2Test ApS  
Pilegårdsvej 15  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27771769

## Direktion

Kim John Nybo Skjoldman

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive handel med aktive komponenter, netværkskomponenter, testinstrumenter og konsulentvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.088.555 mod DKK 1.038.174 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.357.807.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.673.181</b>	<b>3.437.042</b>
Personaleomkostninger	1	-2.856.019	-2.077.874
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.817.162</b>	<b>1.359.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.000	-5.213
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.723.162</b>	<b>1.353.955</b>
Finansielle indtægter	3	8.527	16.447
Finansielle omkostninger	4	-16.079	-12.859
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.715.610</b>	<b>1.357.543</b>
Skat af årets resultat	5	-627.055	-319.369
<b>Årets resultat</b>		<b>2.088.555</b>	<b>1.038.174</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført til overført resultat	588.555	38.174
<b>Årets resultat</b>	<b>2.088.555</b>	<b>1.038.174</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		233.936	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		610.999	13.536
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>844.935</b>	<b>163.536</b>
Deposita		0	56.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>56.585</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>844.935</b>	<b>220.121</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		707.633	860.305
<b>Varebeholdninger</b>		<b>707.633</b>	<b>860.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.071.197	848.265
Andre tilgodehavender		250.000	191.288
Udskudte skatteaktiver	5	0	7.217
Periodeafgrænsningsposter		116.019	48.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.437.216</b>	<b>1.095.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.872.506</b>	<b>1.375.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.017.355</b>	<b>3.331.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.862.290</b>	<b>3.551.402</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2024</b>	<b>30-09-2023</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.732.807	1.144.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.357.807</u></b>	<b><u>2.269.252</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	5	30.150	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>30.150</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		13.863	648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.487	327.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.907	148.907
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	776.886	187.198
Anden gæld		1.275.190	617.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.474.333</u></b>	<b><u>1.282.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.474.333</u></b>	<b><u>1.282.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.862.290</u></b>	<b><u>3.551.402</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	1.106.078	500.000	1.731.078
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		38.174	1.000.000	1.038.174
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.144.252</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.269.252</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		588.555	1.500.000	2.088.555
<b>Egenkapital pr. 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.732.807</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.357.807</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.020.078	1.807.086
Pensioner	726.988	108.000
Andre omkostninger til social sikring	7.667	1.696
Andre personaleomkostninger	101.286	161.092
<b>I alt</b>	<b><u>2.856.019</u></b>	<b><u>2.077.874</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	94.000	5.213
<b>I alt</b>	<b><u>94.000</u></b>	<b><u>5.213</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	8.527	16.447
<b>I alt</b>	<b><u>8.527</u></b>	<b><u>16.447</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5.467
Øvrige finansielle omkostninger	16.079	7.392
<b>I alt</b>	<b><u>16.079</u></b>	<b><u>12.859</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	187.198	-7.217		
Skat af årets resultat	589.688	37.367	627.055	319.369
<b>Skyldig pr. 30. september 2024</b>	<b>776.886</b>	<b>30.150</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>627.055</b>	<b>319.369</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		30.150		
Kortfristede gældsforpligtelser	776.886			
<b>I alt</b>	<b>776.886</b>	<b>30.150</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	300.309	838.837	1.139.146	989.146
Tilgang i året	83.936	704.999	788.935	150.000
Afgang i året	-13.536	-451.760	-465.296	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>370.709</b>	<b>1.092.076</b>	<b>1.462.785</b>	<b>1.139.146</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-150.309	-838.837	-989.146	-983.933
Årets afskrivninger	0	-94.000	-94.000	-5.213
Af- og nedskrivninger, afgang i året	13.536	451.760	465.296	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024</b>	<b>-136.773</b>	<b>-481.077</b>	<b>-617.850</b>	<b>-989.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>233.936</b>	<b>610.999</b>	<b>844.935</b>	<b>150.000</b>
Salgspris, afgang	0	40.000	40.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	40.000	40.000	0

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	56.585
<b>Kostpris pr. 30. september 2024</b>	<b>56.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024</b>	<b>56.585</b>

### 8. Eventualforpligtelser

2Test ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim John Nybo Skjoldman

Direktør

Serienummer: 5335f670-b76f-421e-b14a-252695bb2ae0

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-20 18:17:40 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-20 19:13:15 UTC



## Kim John Nybo Skjoldman

Dirigent

Serienummer: 5335f670-b76f-421e-b14a-252695bb2ae0

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-20 19:18:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: SVO05-MTEMF-64B62-7ZUC7-GHETK-HCAEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**